



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **B.K. Company ApS**

c/o DLA Piper Advokatpartnerselskab, Oslo Plads 2, 2100 København Ø

CVR-nr. 34 57 79 27

## **Årsrapport**

**2023**

This document has esignatur Agreement-ID: ad9417Ysgyj251778802

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

---

**Michael Holsting**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B.K. Company ApS c/o DLA Piper Advokatpartnerselskab Oslo Plads 2 2100 København Ø  CVR-nr.: 34 57 79 27 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Kristoffersen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	BK Company ApS, København
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	S-13 Vedbæk ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 13.071 t.kr. mod 6.725 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.044</b>	<b>-167</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	718.422	985
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	556.647	343
Andre finansielle indtægter	15.094.444	1.411
Indtægter ved salg af kapitalandele	0	8.876
2 Øvrige finansielle omkostninger	-229.656	-5.195
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.142.901</b>	<b>6.253</b>
3 Skat af årets resultat	-3.072.336	472
<b>Årets resultat</b>	<b>13.070.565</b>	<b>6.725</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	718.422	985
Udbytte for regnskabsåret	0	295
Overføres til overført resultat	12.352.143	5.445
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.070.565</b>	<b>6.725</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.593.119	1.874
Andre tilgodehavender	0	3.269
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.593.119</u>	<u>5.143</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.593.119</u></b>	<b><u>5.143</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.235.807	15.397
Tilgodehavende selskabsskat	106.498	58
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	472
Andre tilgodehavender	1.671	208
Tilgodehavender i alt	<u>31.343.976</u>	<u>16.135</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>134.230.955</u>	<u>92.951</u>
Værdipapirer i alt	<u>134.230.955</u>	<u>92.951</u>
Likvide beholdninger	<u>59.514.638</u>	<u>92.188</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>225.089.569</u></b>	<b><u>201.274</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>227.682.688</u></b>	<b><u>206.417</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.258.752	1.540
Overført resultat	215.842.506	203.490
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	295
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>218.181.258</b>	<b>205.405</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	22
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.392.374	978
Selskabsskat	3.072.336	0
Anden gæld	10.720	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.501.430	1.012
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.501.430</b>	<b>1.012</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>227.682.688</b>	<b>206.417</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.540.330	203.490.363	294.500	205.405.193
Udloddet udbytte	0	0	0	-294.500	-294.500
Årets resultatdisponering	0	718.422	12.352.143	0	13.070.565
	<b>80.000</b>	<b>2.258.752</b>	<b>215.842.506</b>	<b>0</b>	<b>218.181.258</b>



## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>134.230.955</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>11.061.206</u>

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	229.656	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>5.195</u>
	<b><u>229.656</u></b>	<b><u>5.195</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.072.336	-472
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.072.336</u></b>	<b><u>-472</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BK Company ApS, CVR-nr. 40 82 50 02, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


